

*KBG Holding ApS
Smedegårdsvej 26
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31866367

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/11 2019



Henrik Rønnow
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KBG Holding ApS Smedegårdsvej 26 3700 Rønne
	E-mail: henrik@kaerbygaard.dk
	CVR-nr.: 31 86 63 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Rønnow
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Tonny Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt administrative opgaver.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 398, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.428, og en egenkapital på t.kr. 695.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en lavere indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	420.485	128
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.000	74
Andre finansielle omkostninger	-4.474	0
RESULTAT FØR SKAT	490.011	202
Skat af årets resultat.....	-92.286	-28
ÅRETS RESULTAT	397.725	174
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	420.000	750
Overført resultat.....	-22.275	-682
DISPONERET I ALT	397.725	174

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	740.182	740
Finansielle anlægsaktiver.....	740.182	740
ANLÆGSAKTIVER.....	740.182	740
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.400	846
Tilgodehavender	538.400	846
Likvide beholdninger	149.029	495
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	687.429	1.341
AKTIVER	1.427.611	2.081

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	644.509	667
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	106
3 EGENKAPITAL.....	694.509	823
4 Selskabsskat.....	620.158	502
Anden gæld.....	112.930	635
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14	121
Kortfristede gældsforpligtelser	733.102	1.258
GÆLDSFORPLIGTELSE	733.102	1.258
PASSIVER	1.427.611	2.081
5 Eventualposter mv.		
6 Ejerforhold		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo.....	740.182	740		
Kostpris 31. december 2018	740.182	740		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	740.182	740		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
Kærbygård ApS, Bornholms regionskommune	100%	5.315.638	2.174.615	
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.528	256		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	527.872	590		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	538.400	846		
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	666.784	0	-22.275	644.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-525.800	420.000	0
	822.584	-525.800	397.725	694.509

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	502.012	317
Skat af årets resultat.....	620.158	618
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-502.012	-317
Betalt ordinær acontoskat	0	-116
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	620.158	502
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KBG Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 620 t.kr. pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen.

Henrik Rønnow